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Tekniska myndighetsnamnden

Sammantradesdatum: 2024-08-21
Tid: 13:00
Plats: Skeppet, kommunhuset 1 Stenungsund

Ledamoter

Morgan Andersson (S), ordférande
Maria Palm (C), vice ordférande
Sanida Okanovic (S)

Michael Ernfors (M)

Hans Héaggqvist (SD)

Ersattare

Goran Andtbacka (S)
Mats Gjertz (M)
Daniel Ekeklint (M)
Truls Johannessen (V)
Robert Engstrom (ST)

Ovriga nirvarande

Fredric Arpfjord, sektorchef

Martin Ladfors, verksamhetschef

Erik Ahlstrom, tf enhetschef Miljo

Annaida Pouraskari, tf enhetschef Bygg

Petra Elmgren, bygglovshandldggare

Linn Allwood, bygglovshandldggare

Lina Johansson, milj6- och hélsoskyddsinspektor
Mia Skytt, utredare

Annie Frid, nimndsekreterare

Morgan Andersson (S) Annie Frid
ordforande sekreterare
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Val av justerare
Faststilllande av foredragningslistan
Sammantridestider 2025

Delarsuppfoljning av internkontrollplan
2024

Uppfoljning av tillsynplan for bygglov
Uppfoljning av tillsynsplan miljo

Uppfoljning av 6verprovade domar och
beslut

Domar for kinnedom

Information om avgiftsbeslut pa fastighet
Trallerod 1:10 m.fl. och hantering av
avgiftsirenden

PAUS

Bygglov for nybyggnad av enbostadshus och
komplementsbyggnad, Spekerods-Aplerod
3:9

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus,
Doterod 1:61

Yttrande gillande provotidsutredning
avseende utslapp till vatten for Nouryon
Functional Chemicals AB pa fastigheten
Hog 4:1

Omedelbar justering

Ansokan om strandskyddsdispens for
solcellsanliggning, Viddesgirde 4:1

Redovisning av delegationsbeslut
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Foredragande

Mia Skytt

Annaida Pouraskari
Erik Ahlstrom

Erik Ahlstrom

Erik Ahlstrom

Erik Ahlstrom

Petra Elmgren

Linn Allwood

Lina Johansson

Erik Ahlstrom

Tid

13.05-13.10

13.10-13.15

13.15-13.25

13.25-13.35

13.35-13.45

13.45-13.55

13.55-14.05

14.05-14.20

14.20-14.30

14.30-14.35

14.35-14.50
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15 Redovisning av ordforandebeslut 14.50-14.55
16 Information frin forvaltningen Fredric Arpfjord 14.55-15.10
- Rivningen av Preem inom
skredomradet

- Detaljplan for Kvarnhdjden



